2

[image: image1]

	[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от___26.09.2014___ №___3008___

г. Верхняя Салда

	Об утверждении проекта планировки микрорайона усадебной жилой застройки «Совхозный», город Верхняя Салда

 Рассмотрев проект планировки микрорайона усадебной жилой застройки «Совхозный», город Верхняя Салда, протокол публичных слушаний по проекту планировки микрорайона усадебной жилой застройки «Совхозный», город Верхняя Салда от 26 августа 2014 года, заключение по результатам публичных слушаний по проекту планировки микрорайона усадебной жилой застройки «Совхозный», город Верхняя Салда № 17/01-22/2497 от 02.09.2014, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории микрорайона усадебной жилой застройки «Совхозный», город Верхняя Салда (прилагается).
2. Заведующей отделом архитектуры и градостроительства администрации Верхнесалдинского городского округа Е.Р. Бахтиной при осуществлении градостроительной деятельности на территории города Верхняя Салда руководствоваться проектом планировки микрорайона усадебной жилой застройки «Совхозный», город Верхняя Салда.

3. Настоящее постановление и проект планировки микрорайона усадебной жилой застройки «Совхозный», город Верхняя Салда опубликовать в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа в течение семи дней с момента утверждения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации городского округа

	И.В. Оленев